
WTTV 2012/13

Herren-Verbandsliga 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Rees-Groin 22 20 1 1 192:77 +115 41:3
2 TSV Marl-Hüls 22 17 1 4 180:106 +74 35:9
3 PSV Oberhausen 22 14 2 6 173:135 +38 30:14
4 TTVg WRW Kleve 22 12 4 6 161:122 +39 28:16
5 Meidericher TTC 47 22 11 2 9 153:141 +12 24:20
6 TTV Hamborn 2010 22 10 3 9 144:147 -3 23:21
7 TTV Metelen 22 9 3 10 157:142 +15 21:23
8 TuS 08 Rheinberg 22 8 2 12 136:149 -13 18:26
9 BSV GW Wesel-Flüren 22 6 5 11 128:168 -40 17:27

10 VfL Rhede 22 5 5 12 121:170 -49 15:29
11 TST Buer-Mitte 22 2 3 17 104:189 -85 7:37
12 SC Buer-Hassel 22 2 1 19 83:186 -103 5:39

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Czichun, Lars, Am Nettchesfeld 56, 40589 Düsseldorf, Mobil: 0173
7641600, lars.czichun@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2012 18:15 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:34 (1)
18:40 (1)

TST Buer-Mitte
VfL Rhede
TTV Metelen
TSV Marl-Hüls
TTV Rees-Groin
BSV GW Wesel-Flüren

TuS 08 Rheinberg
Meidericher TTC 47
PSV Oberhausen
SC Buer-Hassel
TTV Hamborn 2010
TTVg WRW Kleve

2:9
4:9
5:9
9:3
9:0
1:9

Sa. 15.09.2012 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

Meidericher TTC 47
PSV Oberhausen
TTVg WRW Kleve
TTV Metelen
TTV Hamborn 2010
TuS 08 Rheinberg

TSV Marl-Hüls
SC Buer-Hassel
VfL Rhede
TST Buer-Mitte
BSV GW Wesel-Flüren
TTV Rees-Groin

2:9
9:2
9:4
9:5
9:4
3:9

So. 16.09.2012 13:05 v (1)
14:00 v (1)

TTV Rees-Groin
TST Buer-Mitte

TTV Metelen
PSV Oberhausen

9:7
4:9

Sa. 22.09.2012 18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

BSV GW Wesel-Flüren
SC Buer-Hassel
VfL Rhede

TuS 08 Rheinberg
Meidericher TTC 47
TTV Hamborn 2010

9:7
7:9
4:9

So. 23.09.2012 14:00 (1) TSV Marl-Hüls TTVg WRW Kleve 8:8
Sa. 29.09.2012 17:00 v (2)

18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 (1)

TTV Metelen
TST Buer-Mitte
TuS 08 Rheinberg
PSV Oberhausen
TTVg WRW Kleve

BSV GW Wesel-Flüren
TTV Rees-Groin
VfL Rhede
Meidericher TTC 47
SC Buer-Hassel

3:9
1:9
9:3
9:3
9:3

So. 30.09.2012 14:00 (1) TTV Hamborn 2010 TSV Marl-Hüls 6:9
Sa. 06.10.2012 18:35 v (1) TTV Rees-Groin BSV GW Wesel-Flüren 9:3
Sa. 27.10.2012 18:30 (1)

18:30 (2)
18:35 (1)
18:35 (1)

Meidericher TTC 47
SC Buer-Hassel
BSV GW Wesel-Flüren
TTV Rees-Groin

TTVg WRW Kleve
TTV Hamborn 2010
TST Buer-Mitte
PSV Oberhausen

9:4
2:9
9:6
9:7

So. 28.10.2012 11:00 v (1)
14:05 (1)

VfL Rhede
TSV Marl-Hüls

TTV Metelen
TuS 08 Rheinberg

8:8
9:3
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WTTV 2012/13

Herren-Verbandsliga 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.11.2012 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TTV Hamborn 2010
TuS 08 Rheinberg
TTV Metelen
TST Buer-Mitte
PSV Oberhausen

Meidericher TTC 47
SC Buer-Hassel
TSV Marl-Hüls
VfL Rhede
TTVg WRW Kleve

9:6
9:2
5:9
8:8
9:2

Sa. 10.11.2012 18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

VfL Rhede
SC Buer-Hassel
Meidericher TTC 47
BSV GW Wesel-Flüren
TTVg WRW Kleve

TTV Rees-Groin
TTV Metelen
TuS 08 Rheinberg
PSV Oberhausen
TTV Hamborn 2010

1:9
2:9
5:9
6:9
9:0

So. 11.11.2012 11:00 v (1) TSV Marl-Hüls TST Buer-Mitte 9:1
Sa. 17.11.2012 17:15 v (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)
19:00 v (1)

BSV GW Wesel-Flüren
TTV Metelen
TST Buer-Mitte
TTV Rees-Groin
PSV Oberhausen
TuS 08 Rheinberg

VfL Rhede
Meidericher TTC 47
SC Buer-Hassel
TSV Marl-Hüls
TTV Hamborn 2010
TTVg WRW Kleve

8:8
7:9
9:6
9:4
9:3
8:8

Sa. 24.11.2012 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:50 v (1)

TSV Marl-Hüls
VfL Rhede
SC Buer-Hassel
TTV Hamborn 2010
TTVg WRW Kleve
Meidericher TTC 47

BSV GW Wesel-Flüren
PSV Oberhausen
TTV Rees-Groin
TuS 08 Rheinberg
TTV Metelen
TST Buer-Mitte

9:3
5:9
0:9
9:7
8:8
9:4

Sa. 01.12.2012 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)
18:45 (1)

TST Buer-Mitte
BSV GW Wesel-Flüren
PSV Oberhausen
VfL Rhede
TTV Rees-Groin
TTV Metelen

TTVg WRW Kleve
SC Buer-Hassel
TuS 08 Rheinberg
TSV Marl-Hüls
Meidericher TTC 47
TTV Hamborn 2010

8:8
9:3
9:7
4:9
9:3
9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.12.2012 18:00 v (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Buer-Hassel
TSV Marl-Hüls
Meidericher TTC 47
TuS 08 Rheinberg
TTVg WRW Kleve
TTV Hamborn 2010

VfL Rhede
PSV Oberhausen
BSV GW Wesel-Flüren
TTV Metelen
TTV Rees-Groin
TST Buer-Mitte

6:9
9:6
8:8
9:3
4:9
9:3

Fr. 11.01.2013 20:30 v (1) TTVg WRW Kleve BSV GW Wesel-Flüren 9:2
Sa. 12.01.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TuS 08 Rheinberg
TTV Hamborn 2010
Meidericher TTC 47
PSV Oberhausen
SC Buer-Hassel

TST Buer-Mitte
TTV Rees-Groin
VfL Rhede
TTV Metelen
TSV Marl-Hüls

9:2
4:9
7:9
5:9
1:9

Sa. 19.01.2013 18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)
18:40 (1)

TSV Marl-Hüls
SC Buer-Hassel
VfL Rhede
BSV GW Wesel-Flüren
TST Buer-Mitte
TTV Rees-Groin

Meidericher TTC 47
PSV Oberhausen
TTVg WRW Kleve
TTV Hamborn 2010
TTV Metelen
TuS 08 Rheinberg

4:9
4:9
2:9
8:8
8:8
9:1

Do. 24.01.2013 19:10 v (1) PSV Oberhausen TST Buer-Mitte 9:7
Sa. 26.01.2013 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 (1)

TTV Metelen
Meidericher TTC 47
TTV Hamborn 2010
TuS 08 Rheinberg

TTV Rees-Groin
SC Buer-Hassel
VfL Rhede
BSV GW Wesel-Flüren

5:9
9:1
8:8
9:4

Sa. 02.02.2013 18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Buer-Hassel
VfL Rhede
BSV GW Wesel-Flüren
Meidericher TTC 47

TTVg WRW Kleve
TuS 08 Rheinberg
TTV Metelen
PSV Oberhausen

2:9
9:4
6:9
9:3

So. 03.02.2013 14:00 (1) TSV Marl-Hüls TTV Hamborn 2010 6:9
Sa. 09.02.2013 18:37 v (1)

19:00 v (1)
TTV Rees-Groin
TTVg WRW Kleve

TST Buer-Mitte
TSV Marl-Hüls

9:4
5:9
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Herren-Verbandsliga 3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.02.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)
18:40 (1)

TTV Metelen
TTVg WRW Kleve
TuS 08 Rheinberg
PSV Oberhausen
TST Buer-Mitte

VfL Rhede
Meidericher TTC 47
TSV Marl-Hüls
TTV Rees-Groin
BSV GW Wesel-Flüren

9:1
3:9
5:9
8:8
5:9

So. 17.02.2013 14:00 v (1) TTV Hamborn 2010 SC Buer-Hassel 4:9
Sa. 23.02.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:38 (1)

Meidericher TTC 47
TTVg WRW Kleve
TSV Marl-Hüls
VfL Rhede
BSV GW Wesel-Flüren

TTV Hamborn 2010
PSV Oberhausen
TTV Metelen
TST Buer-Mitte
TTV Rees-Groin

8:8
9:4
9:7
9:3
2:9

Sa. 02.03.2013 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:34 (1)
18:45 (1)

TST Buer-Mitte
TTV Metelen
TuS 08 Rheinberg
TTV Rees-Groin
PSV Oberhausen

TSV Marl-Hüls
SC Buer-Hassel
Meidericher TTC 47
VfL Rhede
BSV GW Wesel-Flüren

3:9
9:3
9:4
9:1
8:8

So. 03.03.2013 14:00 (1) TTV Hamborn 2010 TTVg WRW Kleve 5:9
Di. 05.03.2013 19:00 v (1) SC Buer-Hassel TuS 08 Rheinberg 8:8
Fr. 08.03.2013 19:00 v (1) SC Buer-Hassel TST Buer-Mitte 9:3
Sa. 09.03.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTVg WRW Kleve
Meidericher TTC 47
VfL Rhede

TuS 08 Rheinberg
TTV Metelen
BSV GW Wesel-Flüren

9:5
4:9
8:8

So. 10.03.2013 14:00 v (1)
14:00 v (1)

TTV Hamborn 2010
TTV Metelen

PSV Oberhausen
TTVg WRW Kleve

9:6
6:9

Sa. 16.03.2013 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:34 (1)
18:36 (1)

PSV Oberhausen
TTV Rees-Groin
TuS 08 Rheinberg
TST Buer-Mitte
BSV GW Wesel-Flüren

VfL Rhede
SC Buer-Hassel
TTV Hamborn 2010
Meidericher TTC 47
TSV Marl-Hüls

9:6
9:3

0:9 W
7:9
3:9

Sa. 23.03.2013 18:30 v (1) TSV Marl-Hüls TTV Rees-Groin 9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.04.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:53 v (2)

TTV Hamborn 2010
TTVg WRW Kleve
Meidericher TTC 47
TuS 08 Rheinberg
TSV Marl-Hüls
SC Buer-Hassel

TTV Metelen
TST Buer-Mitte
TTV Rees-Groin
PSV Oberhausen
VfL Rhede
BSV GW Wesel-Flüren

9:4
9:2
4:9
6:9
9:1
5:9

Sa. 20.04.2013 15:06 v (1)
17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:50 v (1)

TTV Rees-Groin
TTV Metelen
VfL Rhede
BSV GW Wesel-Flüren
TST Buer-Mitte
PSV Oberhausen

TTVg WRW Kleve
TuS 08 Rheinberg
SC Buer-Hassel
Meidericher TTC 47
TTV Hamborn 2010
TSV Marl-Hüls

9:3
9:0 W

9:2
0:9 W

9:6
9:5
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